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Brf Taberg 8 1(9)
Org.nr 716417-8845

Styrelsen for Brf Taberg 8 far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till andamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadsldgenheter med nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Styrelse

Styrelsen har utgjorts av:

Victor Gruselius Ordforande
Hanna Gruselius Ledamot
Lisa Elmér Ledamot

Revisor har varit Hanna Fahl.

Fastigheter
Foreningen innehar fastigheten Taberg 8 genom tomtrétt som omforhandlas 2024.
Fastigheten r fullvirdesforsdkrad hos Lansforsékringar.

Ligenheter och lokaler
I foreningen finns 11 ldgenheter upplatna med bostadsritt. I fastigheten finns snickarbod,
tvittstuga, cykelrum samt forrad.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Byraassistans Stockholm AB. Forvaltningens
uppdrag dr bland annat:

- Arsredovisning

- Bokforing

- Ansvara for betalning av fakturor fran leverantorer och entreprenorer

- Forteckning 6ver medlemmar i bostadsréttsforening

- Overgang av bostadsritt, exempelvis kreditupplysning, ansdkan om medlemskap
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Ombyggnad och underhall
Genomforda storre underhélls- och investeringsétgirder over aren.

Ar

2019
2018
2018
2017
2017
2016
2015
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2003
1999
1996

Atgiird

Entrétavla uppdaterad

Spolning och filmning av avloppsstammar
Kontroll/justering av elektronik och rengdring av takfléktar
OVK och rengdring av ventilationssrdr och justering av ventiler
Kanalisation for bredbandsfiber dras in i byggnaden
Utbyte av virmeledningar

Byte av torktumlare

Byte av termostatventiler

Byte av fasad, tak och fonster

Elstigarna uppdateras till 3-fas

Nya l4s i allmdnna utrymmen

Byte av tvittmaskin

Byte av elstigar paborjas i trapphuset

Tradgérd/uteplats pa baksidan renoveras och gors i ordning
OVK, franluftsfléktar installeras pa samtliga skorstenar
Porten renoveras, gang mot tvittstuga och gang mot fjarrvirmecentral malas om
Fastigheten dréneras om

Trappuppgéng mélas om

Fjéarrviarme installeras

Tvittstugan renoveras

Sakerhetsdorrar installeras

Stambyte

Foreningen har sitt site i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Foreningen har inlett arbete med att dra in fiber i fastigheten.

Medlemsinformation

209

Under aret har foreningsstimma dgt rum 2020-05-27. Antal medlemmar vid arets slut var 14. Under éret
har 4 ldgenheter bytt dgare.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 344 344 339 323
Resultat efter finansiella poster 54 43 6 -15
Soliditet (%) 76,9 73,1 71,2 71,5
Avgift per kv, genomsnitt 672 672 671 638
Langfristig skuld per kvm 294 294 294 294
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317
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621
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Forindring av eget kapital

Medlems- Upplaitelse- Fond for yttre
insatser avgift underhall
Belopp vid érets ingéng 1072355 2998711 199 665

Disposition av foregéende

ars resultat:

Avsittning fond for yttre

UH 23 658
Arets resultat

Belopp vid arets utgiang 1072355 2998 711 223 323

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
1 ny rikning overfores

Balanserat

resultat

-3 488 633

43313

-3 445 320

-3 468 978
54133
-3 414 845

23 658
-3438 503
-3 414 845

Arets

resultat

43313

-43 313

54133
54133

309

Totalt
825 411
0

23 658

54133
903 202

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Arsavgifter
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Foreningskostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Transaktion 09222115557446642417

Not
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2020-01-01
-2020-12-31

343 598

7334
350 932
350 932

-231 874
-32 501
-29 573

-293 948

56 984

-2 851
-2 851
54133
54133

54133

49

2019-01-01
-2019-12-31

343 524

1162
344 686
344 686

-240 449
-24 230
-33 780

-298 459

46 227

-2914
-2914
43 313
43 313

43 313




Brf Taberg 8
Org.nr 716417-8845

Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

Signerat VG, HG, LE, HI

2020-12-31

723 810
0
723 810

723 810

99 283
6 808
19 841
125932

293 991
293 991
419 923

1143 733

50)

2019-12-31

753 383
0
753 383

753 383

98 488
7267
19 450
125 205

251200
251200
376 405

1129 788
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 4 071 066 4 071 066
Fond f6r yttre underhall 223323 199 665
Summa bundet eget kapital 4294 389 4270731
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3468 978 -3 488 633
Arets resultat 54133 43 313
Summa fritt eget kapital -3 414 845 -3 445 320
Summa eget kapital 879 544 825411
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 150 000 150 000
Summa langfristiga skulder 150 000 150 000
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 18 963 39132
Skatteskulder 2111 1 848
Ovriga skulder 0 4838
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 7 93115 108 560
Summa kortfristiga skulder 114 189 154 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1143733 1129 789
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Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

709)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Tillbyggnation
Inventarier, verktyg och installationer

Not 1 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Fastighetskostnader

Tomtréttsavgild/arrende

El gemensam

Uppviarmning

Vatten och avlopp
Myndighetsbesiktningar
TV/Bredband

Sophidmtning

Reparation och underhall av fastighet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Fastighetsforsakringspremier
Ovriga fastighetskostnader
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100 ar
20 ar
5 ar

2020-12-31

450 000
450 000

2020

39500
16 630
105 878
19 056
0

3048
11297
6213
15719
13 438
1095
231 874

2019-12-31

450 000
450 000

2019

39 500
18272
109 175
19 944
3 875
3000
9924
4028
15 147
12 958
4626
240 449
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Not 3 Foreningskostnader

Redovisningstjénster
Bankkostnader
Ovriga forvaltningskostnader

Not 4 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat virde

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.

Rintesats

Langivare

Stadshypotek 1,95
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2020

22 864
2 164
7473

32501

2020-12-31

1 631 945
1631 945

-878 562
-29 573
-908 135

723 810

2020-12-31

Datum for
rinteindring
2021-03-13
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101 421
101 421

-101 421
0
-101 421

Lanebelopp
2020-12-31
150 000

150 000

8(9)

2019

21375
2155
700
24230

2019-12-31

1 631 945
1631 945

-848 990
-29 572
-878 562

753 383

2019-12-31

101 421
101 421

-97 214
-4207
-101 421

Lanebelopp
2019-12-31
150 000

150 000
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2020-12-31

Ovriga upplupna kostnader 22 152
Forutbetalda intdkter 70 962
93114

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Bromma den 29 april 2021

\LA/I"( Sruselius Hd‘nj ;éruseliéj ’ i I

Ordforande

h -4 -

Lisa Elmér
Min revisionsberittelse har 1dmnats den 5 maj 2021

Ha Fahl
Revisor
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2019-12-31

22 678
85 881
108 559
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Taberg 8
Org.nr 716417-8845

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Taberg 8 for rékenskapsaret 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2020
och av dess finansiella resultat for &ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig
med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdakningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i
forhéllande till Brf Taberg 8 enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer &r
nddvindig for att upprétta en &rsredovisning som inte innehéller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens forméga att
fortsdtta verksamheten. De upplyser, nér sé ar tillampligt, om forhallanden som kan péverka formégan att
fortsétta verksamheten och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberattelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en hog grad av sdkerhet,
men &r ingen garanti fOr att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en vésentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pd grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvidndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

Brf Taberg 8, Org.nr 716417-8845
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- identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgérder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ar tillrickliga och &ndamélsenliga for att utgora en grund foér mina
uttalanden. Risken for att inte uppticka en vésentlig felaktighet till f61jd av oegentligheter &r hogre én for
en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgédrder som ar lampliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns ndgon vasentlig osédkerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller forhéllanden
som kan leda till betydande tvivel om foreningens forméga att fortsétta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vésentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberéttelsen fasta
uppméirksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga osidkerhetsfaktorn eller, om
sddana upplysningar ar otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pa de revisionsbevis som inhédmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
hiandelser eller forhallanden gora att en forening inte langre kan fortsitta verksamheten.

- utvdrderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen éterger de underliggande transaktionerna och héndelserna pa
ett sédtt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Taberg 8 for rakenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nidrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i forhallande till Brf Taberg 8 enligt god revisorssed i

Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Brf Taberg 8, Org.nr 716417-8845
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Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar
forsvarlig med héansyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stallning i ovrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation ér utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, r att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot i
nagot visentligt avseende:

- foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon féorsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- p& ndgot annat sitt handlat i strid med bostadsréttslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
dérmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget ér forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i1 Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsréttslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rédkenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfors baseras pa min professionella beddmning med
utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pé saddana atgérder,
omraden och forhéllanden som é&r vésentliga for verksamheten och déir avsteg och dvertradelser skulle ha
sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhéllanden som é&r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsréttslagen.

Bromma den 5 maj 2021

Hannd Ffhl
Revisor

Brf Taberg 8, Org.nr 716417-8845

Transaktion 09222115557446642417 Signerat VG, HG, LE, Hf






